
Identificador Apellidos y Nombre

27537542X

26476464Z

74613264E

27223205Z

75229303Y

26232580E

24100564Z

75226758Z

25922047N

45595071D

29083457A

27228166F

34791263Z

MARTINEZ CARVAJAL, INMACULADA

TEJADA PEREZ, MANUEL

NAVARRO COTILLAS, TERESA

MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUETA

ROMAN LOPEZ, JOSE

MORENO DIAZ, ANA MARIA

ARROYO LIÑAN, AMPARO

MARTOS PORTA, JUANA Mª

AMADOR SONERA, MARIA DEL MAR

VENCE LEMUS, ALEJANDRO

MORILLAS PUENTE, ESTHER

VALLE DUEÑAS, CARMEN

MARTINEZ SANCHEZ, JUANA MARIA

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR SANITARIO,  CORRESPONDIENTE A LA
CONVOCATORIA DE ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE  6 DE JUNIO DE 2005

PROVINCIA DE ALMERIA

ANEXO I
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